文書番号；E-PG-15003
２０１６年  １月吉日

お取引先様  各位
マグナ通信工業株式会社

本社営業部

 ハンドセットステーション   モデルチェンジのご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度  長年ご愛顧いただいております卓上形、屋内及び屋外ハンドセットステ

ーション現行モデルの生産終了により後継機種への生産切換を行うこととなりました。
つきましては、下記にモデルチェンジのスケジュールをお知らせいたしますので、引き

続き弊社製品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

－  記  －

１．生産終了対象製品

 対象製品  型   式
1 卓上形ハンドセットステーション ＨＴＭ１００Ａ

2 屋内壁掛形ハンドセットステーション  ＨＳＭ１００Ａ
3 屋外壁掛形ハンドセットステーション  ＨＳＭ２００Ａ
4 パネル形３６０Ｗ電力増幅器 ＰＶ３６０

２．後 継 機 種

 後継機種  型   式
1 卓上形ハンドセットステーション ＨＶ１１０

2 屋内壁掛形ハンドセットステーション  ＨＳＭ１００Ｂ
3 屋外壁掛形ハンドセットステーション  ＨＳＭ２００Ｂ
4 パネル形３６０Ｗ電力増幅器 ＰＶ３６０Ａ

※後継機種は、現行システムにおいて同様に御使用いただけます。

３．モデルチェンジ時期

２０１６年３月 (予定 )
尚、現行モデルは２０１６年 2 月末日までご注文を承ります。
詳しくは弊社営業にお問い合わせください。

４．生産終了理由

使用部品終息のため

５．終息製品の保守サービスについて

生産終息後７年間、２０２３年末を予定しております。
※修理に必要な部品が入手出来なくなった場合、修理等の対応期間が短くなることが

ありますので予めご了承願います。

６．連 絡 先

マグナ通信工業株式会社   本社営業部
東京都杉並区和泉 1-22-1     TEL；03-3322-5321，  FAX；03-3322-5324
URL；http://www.magna.co.jp/

以上